

# 御見積書

令和元年 ○月 ○日

〇〇様

工事名 〇〇様邸沈下修正工事

御見積額

¥4,201,124

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
基礎沈下修正工		1.0	式		1,692,600	
植栽撤去工		1.0	式		220,500	
既存ブロック塀基礎解体工		1.0	式		44,982	
ブロック塀基礎工		1.0	式		473,982	
ブロック塀新設工		1.0	式		423,670	
敷地内堆積土砂撤去工		1.0	式		225,000	
屋外残置物撤去工		1.0	式		147,600	
共通仮設費	バックホウ・鉄板・その他	1.0	式		100,000	
諸経費		1.0	式		500,000	
	価格調整				△9,130	
小計					3,819,204	
消費税		10%			381,920	
計					4,201,124	

## 備考

ブロック塀積工の際には、耐震補強のため、挿し筋（鉄筋工）させていただきます。

現地調査で確認できなかった地中埋設物等、見積もりにないものは別途になります。

土砂処分等、見積もりにはありませんので、別途ご相談ください。

道路使用許可申請費用、井戸撤去に係る玉串料は諸経費に含んでおります。

栃木県鹿沼市府中町362番地2

五月女建設株式会社

代表取締役

五月女 博

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
基礎沈下修正工		1.0	式			
泥土除去	t =100 基礎下人力土工	1.0	式	48,000	48,000	
耐圧版コンクリート	ジャッキ、ストップジャッキ 受け台	1.0	式	20,000	20,000	運搬共
沈下修正工	20 t ジャッキ レベル調整	1.0	式	400,000	400,000	運搬共
ストップジャッキ取付	材工共 20 t ストップジャッキ	1.0	式	80,000	80,000	運搬共
型枠工	1400*18000	25.2	m <sup>2</sup>	8,000	201,600	
打設穴 削孔	φ 200	8.0	箇所	20,000	160,000	
	φ 30	6.0	箇所	10,000	60,000	
生コンクリート打設	18-8-25	25.0	m <sup>3</sup>	25,000	625,000	
ポンプ車		2.0	回	40,000	80,000	
養生		1.0	式	18,000	18,000	
基礎沈下修正工	計				1,692,600	
植栽撤去工						
機械損料	グラスパーバケット取付取外	1.0	式	18,000	18,000	
低木 撤去積込		13.0	本	4,000	52,000	
同上 運搬		3.0	m <sup>3</sup>	3,500	10,500	
同上 処分		3.0	m <sup>3</sup>	6,000	18,000	
中木 撤去積込		13.0	本	5,000	65,000	
同上 運搬		6.0	m <sup>3</sup>	3,500	21,000	
同上 処分		6.0	m <sup>3</sup>	6,000	36,000	
植栽撤去工	計				220,500	

五月女建設株式会社

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
既存ブロック塀基礎解体工		1.0	式			
コンクリート基礎解体	機械人力併用	3.5	m <sup>3</sup>	3,000	10,500	
ブロック・基礎 積込・運搬	機械人力併用 4t ダンプ	3.5	m <sup>3</sup>	3,500	12,250	
同上 処分		13.7	m <sup>3</sup>	3,800	52,060	
作業土工	0.18バックホウ	1.0	式	10,000	10,000	
重機回送費 (往路)	0.1クラス ブレーカ	1.0	式	60,000	60,000	機械損料含む
既存ブロック塀基礎解体工 計					144,810	
ブロック塀基礎工 (新設)		1.0	式			
土工	機械人力併用	7.5	m <sup>3</sup>	4,000	30,000	
基礎砕石	40-0 t=150	2.5	m <sup>3</sup>	7,200	18,000	
捨てコンクリート	t=50	0.7	m <sup>3</sup>	22,000	15,400	
型枠工		33.2	m <sup>2</sup>	8,000	265,600	
配筋工	タテD10@300 ヨコ主筋D13 副筋D10@250	166.6	k g	270	44,982	
生コンクリート打設	21-8-25	4.0	m <sup>3</sup>	25,000	100,000	
控え壁基礎	21-8-25	8.0	箇所	10,000	80,000	
ブロック塀基礎工 計					473,982	

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ブロック塀新設工	7段+笠石積み	1.0	式			
ブロック積工	7段 89列 控壁4列	444.0	本	690	306,360	材工共 加工分・控壁含む
ブロック積工	笠石	66.0	本	750	49,500	材工共 加工分含む
現場加工費	角度調整外	1.0	式	40,000	40,000	材工共
鉄筋工	D10タテ@800 ヨコ@400	103.0	k g	270	27,810	
					423,670	
敷地内堆積土砂撤去工		1.0	式			
土砂撤去	0.18バックホウ	70.0	m <sup>3</sup>	3,000	210,000	
運搬	4 t ダンプ	70.0	m <sup>3</sup>	3,500	245,000	
処分		70.0	m <sup>3</sup>	1,300	91,000	
敷地内堆積土砂撤去工 計					546,000	
浸食跡埋め戻し工		1.0	式			
クラッシュラン	80-0	25.0	m <sup>3</sup>	3,500	87,500	
運搬	4 t ダンプ	25.0	m <sup>3</sup>	3,500	87,500	
敷均し転圧	ランマ	1.0	式	50,000	50,000	
浸食跡埋め戻し工 計					225,000	

